EDITAL 015/2026 – PROEC (COMPLEMENTAR)
PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), da Universidade Estadual do

Paraná(UNESPAR), no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna

público o edital de convocação complementar para entrevistas para vagas de

bolsas da Encomenda Governamental nº13/2024, referente ao Edital

011/2026:

1. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DATA

DATA DA ENTREVISTA – 27/02/2026

LINK DE ACESSO - meet.google.com/kmn-qpav-fbo

Candidato(a) Horário

Aline Bueno de Lima 10h00

Stefane Raissa Mesquita Santana 10h15

Paranavaí, 26 de fevereiro de 2026.

Prof. Dra. Rosimeiri Darc Cardoso

Pró-reitora de Extensão e Cultura

PROEC - UNESPAR

http://meet.google.com/kmn-qpav-fbo

	1. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DATA DATA DA ENTREVISTA – 27/02/2026